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Zestaw solarny autonomiczny
CWU FOTTON KOMFORT 300A
3DC

Cena 12 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy KOMFORT300A

Kod producenta FOTTON KOMFORT300A

Producent FOTTON

Opis produktu
W pełni AUTONOMICZNY i ekologiczny zestaw do podgrzewania C.W.U FOTTON KOMFORT 300A -  przeznaczony
dla ok 5-6 osób.

Zestawy dostępne wyłącznie w zamówieniach hurtowych - produkcyjnych począwszy od ilości powyżej 100klp. istnieje
możliwość grupowania zamówień by osiągnąć wymagane minimum. Termin realizacji zależny aktualnie od sytuacji na
zasadniczych rynkach światowych i może wynosić 6 - 12 tygodni.
Zestaw nie pobiera energii z zewnątrz, może pracować w domach/obiektach gdzie brak jest zasilania sieciowego, nie wymaga
stosowania zasilania awaryjnego podtrzymującego pracę tradycyjnego systemu w czasie braku zasilania sieciowego!  

Zestaw na bazie wysokowydajnych markowych kolektorów FOTTON SP58/1800.
Kolektory FOTTON należą do czołówki rynkowej wyrobów w swej klasie pod względem jakości i efektywności.
Kolektory posiadają unikatowy system Efekt plus - 46% większa powierzchnia wymiany podstawowego wymiennika)

W skład zestawu wchodzą:

Kolektor próżniowy SP 58/1800-20 - 2szt
Zestaw mocowań do kolektora(ów) na dach skośny
Zbiornik biwalentny (dwie wężownice) 300l skay* 1szt
Naczynie przeponowe do instalacji solarnych 18l 1szt
Niskonapięciowy sterownik FOTTON SR868C8Q 3 czujniki 1szt
Panel fotowoltaiczny, regulator ładowania, akumulator
Podwójna grupa pompowa z pompą DC, separatorem i rotametrem 1szt
Kpl. zestaw do przył. naczynia przeponowego z zaw.stop 1 pkl.
Odpowietrznik na trójniku + kpl. złączek do kolektora(ów)
Koncentrat do instalacji solarnych CS 10 na 25l gotowego płynu

Opcje dodatkowo płatne:

Zbiornik ze stali nierdzewnej dopłata 1999 zł netto
Konstrukcja do kolektora na dach płaski - 390 zł netto/szt
Rury (podwójne z przewodem) z falowanej stali nierdzewnej w specjalnej izolacji solar do połączenia kolektora(ów) ze
zbiornikiem - 58 zł netto/mb
Koszt dostawy wyceniany po złożeniu zamówienia, zależny jest od wielkości zamówienia i miejsca dostawy

Zapraszamy do obejrzenia filmu z prezentacją systemów autonomicznych FOTTON - (zakładka z filmami powyżej)
ZAPRASZAMY
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